SEIBERT Gerätebau GmbH
Mühlstrasse 19
D-76889 Barbelroth
(bei Bad Bergzabern)
Tel: 0049 06343 / 21 39 oder
        0049 06343 / 61 45 4
Fax: 0049 06343 / 50 94
Catálogo de Produktos

Productos:

Nr. Denominación
BG Atadoras de sarmientos Beli, mango normal
BG 1 Atadoras de sarmientos Beli, mango pequeño
DR 01 Bobinas de alambre Beli; envase de 10 ud., alambre normal de 0,40 mm
DR 02 Bobinas de alambre Beli; envase de 20 ud., alambre normal de 0,40 mm
DR 03 Rollos de alambre Beli; grosor 0,40 mm; aprox. 3,3 kg de alambre normal
DR 04 Rollos de alambre Beli; grosor 0,40 mm; aprox. 7,5 kg de alambre normal
DR 11 Bobinas de alambre Beli; envase de 10 ud., alambre más grueso de 0,45 mm
DR 12 Bobinas de alambre Beli; envase de 20 ud., alambre más grueso de 0,45 mm
DR 13 Rollos de alambre Beli; grosor 0,45 mm; aprox. 3,3 kg de alambre más grueso
DR 22 Bobinas de alambre Beli; envase de 20 ud., alambre muy grueso de 0,50 mm
   
Nr. Denominación
KL 6 Grapa de 6 mm Gama de fijación 6-7
msobre todo para postes de metal
KL 8 Grapa de 8 mm Gama de fijación 8-9
mmsobre todo para postes de metal
KL 10 Grapa de 10 mm Gama de fijación 10-11mm
para postes de metal y de bambú
KL 12 Grapa de 12 mm Gama de fijación 12-13 mm
sobre todo para postes de bambú
KL 14 Grapa de 14 mm Gama de fijación 14-15 mm
sobre todo para postes de bambú
S 00 - Mango accionador S 12 - Protector de plástico S 10 - Perno de remache D 4 x 27 S 11 - Casquillo con borde 2x S 07 - Tornillo cilíndrico M 4 x 6 S 06 - Arandela dentada I 4  S 05 - Tuerca cuadrada M 4 BG - Atadoras de sarmientos Beli S 09 - Remache ciego D 3 x 6,5 4x S 08 - Puente S 13 - Pasador D 4 x 19,5 (G10) S 04 - Remache de cabeza redonda S 03 - Mitnehmer S 02 - Perno de arrastre S 01 - Caballete de alojamiento B 09 - Casquillo estriado B 08 - Cono B 06 - Casquillo de latón OE 01 - Botella de aceite WZ 01 - Juego de herramientas B 05 - Media luna B 00 - Brazo en U B 07 - Eje B 04 - Boquilla B 03 - Tornillo de cabeza redonda M 4 x 10 B 02 - Arandela dentada A4 B 01 - Empujador WK 06 - Retención WK 08 - Pasador de amortiguador de goma D 2 x 6 WK 07 - Pasador de sujeción D 2 x 6 WK 12 - Caperuza de cierre WK 11 - Muelle recuperador WK 10 - Pasador de fijación D 2 x 6 WK 09 - Émbolo de latón WK 00 - Hélice WK 01 - Cabezal WK 05 - Tornillo de ajuste WK 03 - Muelle de compresión WK 02 - Lengüeta WK 04 - Amortiguador de silicona VS 01 - Juego de piezas de desgaste MR 04 - Muelle de compresión MR 03 - Bloqueo de retroceso MR 02 - Vástago MR 00 - Tubo de cuchillas MR 01 - Cuchilla G 00 - Mango G 13 - Protector de plástico G12 Pasador de sujeción D 3 x 8 G 11 - Muelle de tracción 7mm crom. G 06 - Pasador de remache D 4 x 20 G 05 - Casquillo de latón G 09 - Pasador de fijación D 3 x 16 DIN 7 G 08 - Rodillo G 07 - Retén de eje G 04 - Pasador roscado M 4 x 5 G 03 - Ventana G 02 - Arandela dentada A3 G 01 - Tornillo de cabeza redonda

lista de piezas       lista de piezas  
Nr. Denominación
BA Instrucción de funcionamiento
B 00 Brazo en U
B 01 Empujador
B 02 Arandela dentada A4
B 03 Tornillo de cabeza redonda M 4 x 10
B 04 Boquilla
B 05 Media luna 2 x
B 06 Casquillo de latón
B 07 Eje
B 08 Cono
B 09 Casquillo estriado
S 00 Mango accionador
S 01 Caballete de alojamiento
S 02 Amortiguador de goma
S 03 Perno de arrastre
S 04 Remache de cabeza redonda
S 05 Tuerca cuadrada M 4
S 06 Arandela dentada I 4
S 07 Tornillo cilíndrico M 4 x 6
S 08 Puente
S 09 Remache ciego D 3 x 6,5 4x
S 10 Perno de remache D 4 x 27
S 11 Casquillo con borde 2x
S 12 Protector de plástico
S 13 Pasador D 4 x 19,5 (G10)
G 00 Mango
G 01 Tornillo de cabeza redonda
G 02 Arandela dentada A3
G 03 Ventana
G 04 Pasador roscado M 4 x 5
G 05 Casquillo de latón
G 06 Pasador de remache D 4 x 20
G 07 Retén de eje
G 08 Rodillo
   
Nr. Denominación
G 09 Pasador de fijación D 3 x 16 DIN 7
G 10 =S13
G 11 Muelle de tracción 7mm crom.
G 12 Pasador de sujeción D 3 x 8
G 13 Protector de plástico
OE 01 Botella de aceite
VS 01 Juego de piezas de desgaste
MR 00 Tubo de cuchillas
MR 01 Cuchilla
MR 02 Vástago
MR 03 Bloqueo de retroceso
MR 04 Muelle de compresión
WK 00 Hélice
WK 01 Cabezal
WK 02 Lengüeta
WK 03 Muelle de compresión
WK 04 Amortiguador de silicona
WK 05 Tornillo de ajuste
WK 06 Retención
WK 07 Pasador de sujeción D 2 x 6 (2x)
WK 08 Pasador de amortiguador de goma D 2 x 6
WK 09 Émbolo de latón
WK 10 Pasador de fijación D 2 x 6
WK 11 Muelle recuperador
WK 12 Caperuza de cierre
WS 01 conjunto de herramienta
WZ 02 Destornillador especial
WZ 03 Gancho de alambre
WZ 04 Punzón 1,9
WZ 05 Punzón 2,9
WZ 06 Bloque de montaje
 





 
Conjuntos  
Nr. Denominación
Brazo en U
B 20 premontado, se compone de:
B00 - B01 - B02 - B03 - B04 - B05 - B06 - B07 - B08 - B09
B 21 premontado, se compone de:
B00 - B05 - B06 - B07
B 22 premontado, se compone de:
B08 - B09
G 20 premontado, se compone de:
G00 _ G05 - G09 - G11 - G12
G21 premontado, se compone de:
G00 - G05 - G09


Mango accionador
S 20 premontado, se compone de:
S00 - S01 - S02 - S03 - S04 - S05 - S06 - S07 - S08 - S09 - S10 - S11 - S12 - S13
S21 premontado, se compone de:
S00 - S08 - S09 - S11 - S12 - S13
S 22 premontado, se compone de:
S01 - S02 - S03 - S04 - S05 - S06 - S07
S 23 premontado, se compone de:
S01 - S02 - S03 - S04
S 24 premontado, se compone de:
S08 - S09(4X) - S03 - S04 - S13
S 25 premontado, se compone de:
S00 - S11 - S12
    
Nr. Denominación
Tubo de cuchillas
MR 20 premontado, se compone de:
MR00 - MR01 - MR02
MR 21 premontado, se compone de:
MR00 - MR01


Hélice
WK 20 premontado, se compone de:
WK00 - WK01 - WK02 - WK03 - WK04 - WK05 - WK06 - WK08
WK21 premontado, se compone de:
WK00 - WK01 - WK08
WK22 premontado, se compone de:
WK09 - WK10 - WK11